

## Materiale electrice

I.D.: 64314986

---

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 710,43 RON - 710,43 RON

---

Descriere: 1 CYYF 3x2.5 Cablu CYYF 3x2.5 ML 100,00 4,39 439,00 2 VTAC 444\*\* Proiector led VTAC chip SAMSUNG SMD slim 20W lumina rece alb 5 ani garantie\*\*TVc BUC 2,00 29,45 58,89 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 2,00 3 VTAC 405\*\* Proiector led VTAC chip SAMSUNG SMD slim 30W lumina rece alb 5 ani garantie\*\*TVc BUC 2,00 33,17 66,34 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 2,00 4 089-001-0002 Fotocelula HOROZ HL471 10A 230V (timbru verde inclus) BUC 2,00 18,16 36,32 5 VTAC 538\*\* C.il VTAC stradal LED chip SAMSUNG 30W SMD 6400K 3 ani garantie (fi42)\*\*TVc BUC 1,00 72,17 72,17 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 1,00 6 G1120\*\* Senzor de miscare EMOS PIR 180' 1200W alb IP44\*\*TV DEEE mici BUC 2,00 16,27 32,54 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0,08 0,17 Total general 710,43

---